
UCHWAŁA  nr 14/II/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 05 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka
Pomocy Społecznej w Płoniawach-Bramurze

 Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit. h i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15981 z
późn.zm.) oraz art. 110, ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§  1

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Płoniawach-Bramurze stanowiącym
załącznik do uchwały nr 83/XVII/04 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 09
czerwca 2004 r w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w
Płoniawach-Bramurze (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 192, poz.5067) wprowadza się
następujące zmiany:
1. W § 14 dodaje się ust.6 i 7 w brzmieniu:
„6. Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej zatrudnia i zwalnia Kierownik  
     Ośrodka.
7. Strukturę organizacyjną Ośrodka z wykazem stanowisk pracy oraz podziałem

    zadań określa regulamin organizacyjny wprowadzony zarządzeniem
    Kierownika Ośrodka, po uprzednim uzgodnieniu z Wójtem Gminy.”
2. § 23  otrzymuje brzmienie: „§ 23 Obsługę finansowo-księgową Ośrodka
    prowadzi księgowy OPS zgodnie z przepisami i według zasad stosowanych w

    rachunkowości budżetowej.”

§  2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


